[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АФАНАСЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  ИЗМАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОСССКО ФЕДЕРАЦИИ

	    04. 12.  2017
	с. Афанасьево
	                    № 86

О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план   сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

        В соответствии со статьей 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях приведения Генерального плана  сельского поселения в соответствие с Градостроительным  кодексом Российской Федерации, руководствуясь  Уставом сельского поселения Афанасьевский сельсовет, администрация сельского поселения Афанасьевский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района обеспечить подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план  сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации:
- внести изменения в границы населенных пунктов сельского поселения с целью приведения их в соответствие с фактическим использованием.

2.  Комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Афанасьевский сельсовет Измалковского муниципального района организовать:
- проверку подготовленного проекта;

- рассмотрение проекта на публичных слушаниях.
3.   Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации  сельского поселения

Афанасьевский сельсовет  Измалковского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации                                          Н.И. Малютина
2